
o , 

JU ZAVOD ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj: 01-3779-4/19
 
Datum: 23.07.2019
 

Na osnovu clana 64. stav 1. tacka b., clana 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("Sluzbene novine Bill", broj 39/14), clana 6. Pravinika 0 postupku 
clirektnog spotazuma, u postupku jayne nabavke usluga Odrzavanja softverskog paketa za 
obracun plata i kadrovske evidencije clirektor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se ponuda, broj: IKT-689-06/19 od 28.06.2019.g., ponudaca 
Energoinvest dd Sarajevo za nabavku nabavke usluga Odriavanja softverskog paketa 
za obracun plata i kadrovske evidencije Zavoda, za ponudenu cijenu od 3.600,00 
KM bez PDV-a, 4.212,00 KM sa PDV-om i Ugovor za javnu nabavku kao najbolje 
ocijenjenom ponudacu. 

Clan 2. 
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih po slova. 

Clan 3.
 
Ova odluka stupa na snagu danorn donosenj a,
 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj:
 
01-3779-1119 od 22.07.2019.godine.
 
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 3.600,00 KM.
 
Istrazivanje triista, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upucen je: Energoinvest dd
 
Sarajevo
 
Stalna Komisija za jayne nabavke putem direktnog sporazuma imenovana je Odlukom
 
direktora Zavoda broj: 01-5979/16 od 31.10.2016. godine, godine.
 

Komisija zajavne nabavke dostavilaje zapisnik 0 ocjeni ponuda broj: 3779-2/19 od
 
23.07.2019. godine, u postupku jayne nabavke: Odriavanja softverskog paketa za
 
obracun plata i kadrovske evidencije Zavoda.
 



U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponudaje utvrdeno daje Komisija zajavne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je 
sacinila odgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da su blagovtemeno zaprimljene 1 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene a ponude; 
- da je ponuda ponudaca Energoinvest dd Sarajevo 

najpovoljnija 
U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene Cinjenice da je Kornisija, 

pravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svetnu pravilno postupila te da je izb or 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnitn nabavkama Bosne i 
Hercegovine, podzakonskim aktima, internim aktima. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac ponudio najnizu cijenu, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. Energoinvest dd Sarajevo 4.212,00 KM sa PDV-a 

2. 

3. 



JU ZAVOD ZA srrreu 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SAR.AJEVO 
Direktor Zaveda 
Broj: 01·3779-4/19 
Da tum : 23.07.2019 

N a osncvv cb n1 64. stay 1. f .ack :lo b., C]"IU 70 st. 11 J.. 16. Zakona 0 javrurn nabavk arna 
Bes nc r HtlCegO\1nc {"Sluibe:lI l: covine BiI-I", brol ) 9/1 4), cbna 6, Pra vmika0 postu pku 
d.uckmog spocazUffi3, u pcstupku javne nabavkc usluga Odrfavania softverskog paketa za 
c bracun plata i kadrcvakc cvide ncije dircktor Zevoda Je donie 

ODLUKU 
o iaboru na jpo voljnijeg ponudaca 

Clan 1 

I'rihr.l'" '0 p onuda, broj: IKT· GS9 ·0~/19 od 28.(f6.20l9 .g., ponudaca 
Energ oln vest dd Sa rajevo ~3 n aba vku nabavkc usluga Oddavanja 8ofcverskog p ak eta 
29. obf'2c:u n p l..aU. i kade ovske evide r:u::ijC!' Za vcda, Zll p onudenu d jcnu cd 3.600,00 
KM bee PDV· a. 4.2i2, OO KM sa PD V·Qm ] Ugovor Z:l i3V'hU nabavku kao najbolje 
oC 1JcnjCDORl p.m udadu 

(;1.0 2. 
Zau "d ~Dl e ave odJuke Z.adU7.UIC51:' l o\' b ~.c UJ<: Sluib a pravruh i kadr uvskrh poslova. 

Clan 3. 
Ov ;\ o dluka s tup~ nn :'I1agudancm donojcc ja. 

Obra:z:loicnje 

Postupak jayne nabavke po krenut jc Odlukom 0 pok retanju pos tupka j avne nabavkc brcj : 
01· 3779.1119 od 22.07.2019 godine . 
Javna nab avka ie pro vcdena put cm direktnog Sp Ot:UU m1. 

Peocjjcnjeua vrijednost javne nabavkc bee PDV-a JC3.600,00 KM. 
h u aiiv3njc lti i!ta. pismeni zahrjev- pl ijedlog ci;cn3.upu ceQ je: E ncrgo inveer dd 
Sarajevo 
Sealna Konulll.I'.l. ? :\ J3 \T1C neb avkc p U[(:m deck tn og SpOruUU1:' im cnevan a JC' O d lu ko m 
direjaoea Z avoda brcj : 01-5979/16 od JL 10.2016.godm c, gndi e e. 

Komisija zajavne nebavke dcsta vi lajc zepisnik 0 ocjcni pcnude bro j: 3179-2 fl '9 ad 
23 .07.2019 . godine, u pustupku j avne nabavke: Odtiavanj. ,o !tvcn;kog paketa sa 
ob eacun plata. i kadrcvske cvidencije Zavada. 

npaJ n z 80:1 8SilLS9EEO ~~ ll?~ Od SS :SE:£1 610ZIL 19Z 990Z 

:j.g+Lnza~ J:j.S afugfgJl gf pg)j U· quapI g:j.SJ/\ awaf~J/\ wn:j.go qOf 

L£:£1 610Z-dJS -S2 

es~el epJA:j.0d 

UPJLZZW d.tIW l~f.I~se'1 dH 
,;.' 


